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Diaz-Canels tal vid massdemonstrationen mot blockaden

	 

 

 Hundratusentals Havannabor slöt upp i en stor demonstration mot blockaden. Marschen avslutades på det Anti-imperialistiska

torget framför USA:s ambassad i Havanna. Här följer president Diaz-Canels tal.

 

 

USA hävdar att blockaden syftar till att hjälpa det kubanska folket. Kubanerna håller tydligen inte med om det.

Hade en demonstration mot Kubas regering samlat tusendelen så många deltagare som denna, hade vi kunnat läsa om det i varenda

tidning och höra om det i varje nyhetsutsändning.
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Tal av president Miguel Díaz-Canel Bermúdez vid det kämpande folkets marsch:

Käre general Raúl Castro Ruz, ledare för den kubanska revolutionen; Kära kubanska folk; Havannabor; Landsmän!

Den nuvarande USA-administrationen, som idag har exakt en månad kvar i Vita huset, har inte gjort någonting för att komma bort

från linjen med förstärkt blockad och ekonomisk kvävning av Kuba som den republikanska administrationen, som i januari

återvänder till Ovala rummet, lämnade i arv.

Med tillämpningen av de 243 tilläggsåtgärderna och bibehållandet av Kuba på listan över länder som stöder terrorism, följde Biden

disciplinerat och grymt den politik som Trump införde under sin mandatperiod. Under de senaste veckorna och dagarna har det

kommit många uttalanden från amerikanska personligheter och från andra delar av världen som kräver att Biden utnyttjar sin makt

för att åtminstone ta bort namnet på en nation som aldrig borde ha funnits med på denna falska lista.

Att peka ut Kuba som en stat som påstås stödja terrorism är minst sagt falskt och omoraliskt, oavsett varifrån anklagelsen kommer,

men det är dubbelt så falskt när anklagelsen kommer från US-amerikanskt territorium, där paramilitära grupper just nu tränar för att

organisera, främja och finansiera terroristaktioner mot sociala och ekonomiska strukturer på Kuba. De är baserade i södra Florida

och behöver inte gömma sig för att träna. De gör det offentligt, väl synligt och med skydd av lokala myndigheter, till och med i strid

med USAs egna lagar och internationella fördrag.

Det är så de har agerat i många år och på sitt territorium gett skydd åt terrorister från denna kontinent, sådana som Luis Posada

Carriles och Orlando Bosch, hjärnorna bakom det avskyvärda brottet på Barbados, [då ett civilt kubanskt flyg sprängdes i luften över

Barbados och alla 73 ombord dog] som ändå dog i frid i Förenta staterna utan att någonsin sona för sina brott.

Med denna bakgrund kan ingen amerikansk regering klassificera Kuba som en terroriststat. 

Den nuvarande amerikanska regeringen är väl medveten om detta. Utrikesminister Antony Blinken erkände det förra månaden.

Blinken förklarade för medierna att det inte finns något berättigande för att Kuba ska fortsätta att finnas med på listan. Men ändå

hålls det kvar. 

De vet detta men agerar inte, eftersom USA:s politik gentemot Kuba kapades för mer än sex decennier sedan av ett maffiafäste,

Batistaanhängare, med bas i södra Florida.

Kubas fortsatta upptagande på denna lista och skärpningen av blockadpolitiken är hänsynslösa handlingar mot det kubanska folket
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som måste upphöra nu!

När vår internationella handel förföljs och finansiella transaktioner hindras förvägras Kubas folk mat, medicin, bränsle, varor,

förnödenheter och handelsvaror som är nödvändiga för vår överlevnad.

När vår export hindras eller förbindelserna med våra företag förföljs och bestraffas berövas landet utländsk valuta som är nödvändig

för att utveckla och finansiera vårt projekt för social rättvisa.

När ni förhindrar upphandling av onlinetjänster eller begränsar akademiska och vetenskapliga utbyten slår ni ett slag mot en nation

som försöker utvecklas och gå framåt med hjälp av sin egen talang och sina egna ansträngningar, mitt i en alltmer sammankopplad

värld.

När man förvägrar ett folk medicinskt syre mitt under en pandemi, och till och med skrämmer andra länder eller utländska företag

från att göra det, agerar man kriminellt.

Det är den dagliga kamp som Kuba, dess folk och dess regering kämpar för att bryta igenom.

Förenta staternas försök att krossa detta folks värdighet med hjälp av klubban har i dag omintetgjorts med denna demonstration och

denna stridsmarsch, som visar hur högt vårt hemlands ära fortfarande står!

Sedan vi lanserade uppmaningen till denna marsch har det antikubanska hatets domedagsprofeter hysteriskt skrikit att den skulle bli

ett misslyckande, uppmanat till bojkott och ljugit om sina motiv.

Hur lite de känner det kubanska folket! Hur mycket de fortfarande underskattar vår patriotiska och revolutionära övertygelse!

Andra små språkrör för den amerikanska regeringen och den antikubanska maffian i södra Florida insisterade på att förgifta

nätverken med den falska idén att detta var en antiamerikansk marsch.

Mot det amerikanska folket hyser vi inte den minsta känsla av hat eller fientlighet. Mot de ädla medborgarna i detta land har vi all

respekt och vår hand är alltid utsträckt för att stärka broderskapets band mellan de två folken.

Det är samma hand som vi har sträckt ut till alla regeringar i Förenta staterna, från revolutionens triumf fram till i dag, alltid i termer

av en seriös, respektfull och jämlik relation.

Men om Förenta staterna framhärdar i sin beslutsamhet att undergräva vår suveränitet, vårt oberoende, vår socialism, kommer de

bara att finna uppror och oförsonlighet! 

Varje USA-administration som har försökt har överlevts av den kubanska revolutionen, och kommer att fortsätta att göra det.

Detta kommer att bli en marsch, ja, en mycket antiimperialistisk marsch! Mot USA-imperialismen och dess försök att tvinga sig på

Kuba med våld eller förförelse kommer vi att marschera nu och alltid! 

Vi marscherar nu för att säga till Förenta staternas regering: Låt det kubanska folket leva i fred!

Ned med inblandningen! Ned med blockaden! Ned med ensidiga tvångsåtgärder mot Kuba! Ned med Kubas fortsatta upptagande på

listan över stater som sponsrar terrorism! Ned med folkmordet på det kubanska folket! 

Socialism eller döden!

Fäderneslandet eller döden!
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Vi ska segra!

Presidencia y Gobierno de Cuba, 241220

Discurso del Presidente Miguel Díaz-Canel Bermúdez en Marcha del Pueblo Combatiente

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser. 

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna. 

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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